
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

12.01.2022 № B-2638

О результатах Международного конкурса педагогического мастерства "Педагог XXI века"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 
5) Миргородец Наталья Павловна ДП-2638-163834 от 12.01.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
педагогического мастерства "Педагог XXI века"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Ременюк Анастасия 
Андреевна Детский фитнес 1 место ДП-2638-

158582

2 Альбина Сергеевна Зуева
Рабочая программа внеурочной 
деятельности "Основы финансовой 
грамотности"

2 место ДП-2638-
159990

3 Таранина Елена 
Викторовна

Дидактическая игра экологического 
содержания «Окно в природу: 
Птицы Волгоградской области»

1 место ДП-2638-
160165

4 Манджиян Вероника 
Евгеньевна

Развитие творческих способностей 
дошкольников 2 место ДП-2638-

160400

5 Бестужева Наталья 
Николаевна

Метапредметное занятие Открытие 
Изобретение 1 место ДП-2638-

161308

6 Маслова Людмила 
Владимировна "Дружба" 1 место ДП-2638-

161345

7 Гуторова Елена 
Геннадьевна

Проект «Синергия» Комплексная 
система воспитания, образования и 
развития личности учащихся в 
творческом объединении «Зодчий».

1 место ДП-2638-
161571



8 Корнилова Лариса 
Геннадьевна

Народная якутская игра как 
средство познавательного, 
эмоционального развития и 
сохранения, и укрепления здоровья 
детей.

1 место ДП-2638-
161940

9 Ахмедзянова Резида гости зимы 1 место ДП-2638-
162060

10 Волегова Т. В., Петухова Н. 
Г. ПРОЕКТ «МЫ ВМЕСТЕ» 2 место ДП-2638-

162560

11 Кададова Людмила 
Тимофеевна

Как воспитать ребёнка, чтобы его не 
потерять? 1 место ДП-2638-

162572

12 Инчина Елена Михайловна Мастер-класс "Дед Мороз - красный 
нос" (керамика) 1 место ДП-2638-

163221

13 Полторяк Татьяна 
Леонидовна Методическая разработка 3 место ДП-2638-

163667

14 Шевчук Светлана 
Владимировна Главная песня страны 1 место ДП-2638-

163715

15 Корепанова Татьяна 
Сергеевна Гражданское право 1 место ДП-2638-

163727

16 Панкова Марина 
Васильевна "Весёлое снежное трио" 3 место ДП-2638-

163912

17 Валентина Алексеевна 
Порванова "Мое творчество" 2 место ДП-2638-

164020

18 Захарова Ильсиярь 
Альбертовна

Опыт использования 
педагогических технологий и 
способов профессиональной 
деятельности, способствующей 
достижению результатов

2 место ДП-2638-
164207

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


